NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Cariamanga, 07 de Abril del 2019

Sr. JAIME CALLE TORRES.

De mi consideración

Es grato poner en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía TRANSPORTE MIXTO CENTRO COMERCIAL SERVTRPCAMCAR S.A. celebrada el día 07 de Abril del 2019 resolvió designarle a usted PRESIDENTE de la Compañía para un periodo estatutario. Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía de Transporte Mixto Centro Comercial SERVTRPCAMCAR S.A.

La Compañía de Transporte Mixto Centro Comercial SERVTRPCAMCAR S.A. fue constituida mediante contrato celebrado según Escritura Pública otorgada el 12 de junio del año 2014 ante el Señor Doctor Rubén Darío Gonzaga Ríos Notario Público Segundo del Cantón Calvas, inscrito el 17 de junio del 2014 en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Calvas con el Nº 07.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales y estatutarios consiguientes.

·Ud.- se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Muy atentamente,

GERENTE GENERAL DE TRANSPORTE MIXTO CENTRO COMERCIAL SERVTRPCAMCAR S.A.

Yo JAIME CALLE TORRES acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO CENTRO COMERCIAL SERVTRPCAMCAR S.A." Según el nombramiento.-Cariamanga 07 de Abril del año 2019.

Sr. BYRON ANDRÉS TAMAY LIMA

Atentamente

Sr. JAIME CALLE TORRES

Cl. 1707004527

RAZON En ésta fecha y a petición de parte interesada, protocolizo el los martinaro

fojas que antecede y que lo incorporo al protocolo de los instrumentos Publicos de la Notaria Primera del Cantón/

Calvas a mi cargo

SERVTRP CAMCAR

GERENTE

Miguel/A. Córdova Maldonado NOTARIA PRIMERA DEL CANTÓN CALVAS

39/05/19

30185-0041-18 TRAMIT

DOCUMENTO: EXP: 178599



Factura: 002-002-000012690



20191102001P00529

PROTOCOLIZACIÓN 20191102001P00529

PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS PÚBLICOS O PRIVADOS

FECHA DE OTORGAMIENTO: 25 DE ABRIL DEL 2019, (15:40)

OTORGA: NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON CALVAS-CARIAMANGA

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 1

CUANTÍA: INDETERMINADA

		<u> </u>	*
A PETICIÓN DE:			
NOMBRES/RAZON SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN
TRANSPORTE MIXTO CENTRO	REPRESENTADO POR BYRON ANDRES TAMAY LIMA	RUC	1191752712001
S.A.	NEPRESENTADO FOR BINON ANDRES TAMAT ENVA		1151752712001

OBSERVACIONES:

RAZÓN.- A PETICIÓN VERBAL DE PARTE INTERESADA Y BASADO, EN LO QUE DISPONE EL ARTÍCULO DIECIOCHO, NÚMERAL DOS, DE LA LEY NOTARIAL, PROCEDO A LA "PROTOCQLIZACIÓN" DEL PRESENTE DOCUMENTO QUE ANTECEDE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO "CENTRO COMERCIAL SERVIRPCAMCAR S.A., MISMO QUE QUEDA INSERTADO EN LOS ARCHIVOS DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS DE LA NOTARIA PRIMERA DEL

NOTARIO(A) MIGUEL ALEJANDRO CORPOVA MALDONADO

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTÓN CALVAS-CARIAMANGA

NOTARIA PÚBLICA PRIMERA

遊劇

CANTON CALVAS

Miguel A. Cordova Maldonado NOTARIO PRIMERO DEL CANTON CALVAS

S (A)



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y **MERCANTIL DEL CANTON CALVAS**



Dr. Marvin Emilio Torres Andrade. Registrador de la Propiedad y Mercantil Del cantón Calvas (E)

.....TIFICO:

PRIMERO:

QUEDA MARGINADO NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la Compañía de "TRANSPORTE MIXTO CENTRO COMERCIAL SERVTRPCAMCAR SA", inscrito con el Nro.09 Repertorio Nro.60, del 26 de julio de 2016, QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO DE CANCELACION DE NOMBAMEINTOS, DEL REGISTRO MERCANTIL, DE ESTE AÑO, el dia de hoy 06 de mayo de 2019, SIN NUMERO, del señor JAIME CALLE TORRES.

SEGUNDO:

QUEDA INSCRITO EL **NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE**, de la Compañía de TRANSPORTE MIXTO CENTRO COMERCIAL SERVTRPCAMCAR SA". Y **ACEPTACIÓN DEL MISMO**, de fecha 07 de abril de 2019, protocolizado el 25 de abril de 2019, ante el Ab. Miguel Alejandro Córdova Maldonado, Notario Primero del cantón Calvas, QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, DEL REGISTRO MERCANTIL DE ESTE AÑO, el día de hov 06 de mayo de 2019. BAJO EL NUMERO:05 REPERTORIO NUMERO:71. del señor JAIME CALLE TORRES, con C.C.1707004527. Escritura de constitución de la compañía, en el año 2014, con el Nro.07.

Cariamanga, 06 de mayo de 2019

Dr. Marki Torres Andrade

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Calvas

RECIBIDO: META REVISADO: CJR REALIZADO: CJR